ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng 01  năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức Hội nghị đánh giá công tác cải cách

hành chính năm 2022 của thành phố; công bố chỉ số cải cách hành chính của xã,

phường năm 2022, do đồng chí Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND thành phố,

Trưởng Ban Chỉ đạo cải cách hành chính thành phố chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

* Ở Tỉnh kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ

- Đại diện lãnh đạo Phòng Cải cách hành chính – Sở Nội vụ;

* Ở Thành phố kính mời:

- Đại diện Thường trực Thành uỷ;

- Đại diện Thường trực HĐND thành phố;

- Các Phó Chủ tịch UBND thành phố - Phó Trưởng Ban Chỉ đạo;

- Thành viên Ban Chỉ đạo cải cách hành chính thành phố (Theo Quyết định

số 962/QĐ-UBND ngày 16/3/2021 của Chủ tịch UBND thành phố);

- Thành viên Hội đồng đánh giá, xác định chỉ số cải cách hành chính của

UBND các xã, phường năm 2022 (Theo Quyết định số 7480/QĐ-UBND ngày

08/12/2022 của UBND thành phố);

- Trưởng các đơn vị: Trung tâm Truyền thông – Văn hoá – Thể thao; Đội

Quản lý Trật tự đô thị; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp; Ban Quản lý Dự án

ĐTXD&PTQĐ thành phố; Ban Quản lý chợ Quảng Ngãi.

- Văn phòng thành phố: CVP, PCVP và Chuyên viên (Theo dõi CCHC).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/01/2023 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường - UBND thành phố.

4. Chuẩn bị nội dung: Cơ quan Tổ chức – Nội vụ thành phố.

          Kính đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Kim Liên

		2023-01-09T10:14:10+0700

		2023-01-09T10:16:57+0700

		2023-01-09T10:16:57+0700

		2023-01-09T10:16:57+0700